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Plusmag B6 tabletki x 60, cztery formy magnezu w jednej
tabletce (cytrynian magnezu, mleczan magnezu, węglan
magnezu, siarczan magnezu) + wit. B6
 

Nasza cena: 12,81 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać Tabletki

Producent ASA SP.Z O.O. GŁUBCZYCE POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Plusmag B6 tabletki x 60, cztery formy magnezu w jednej tabletce (cytrynian magnezu,
mleczan magnezu, węglan magnezu, siarczan magnezu) + wit. B6

PlusMag B6 1-10 to kompleksowo działający produkt dla wymagających osób, które cenią sobie skuteczność, jakość i wygodę
stosowania. Zawiera nie tylko magnez, lecz dodatkowy składnik w postaci witaminy B6.

PlusMag B6 to:

wygodna do połknięcia tabletka. Wystarczą tylko 2 tabletki, aby dostarczyć Twojemu organizmowi 375 mg jonów magnezu, czyli
tyle ile wynosi dzienne zalecane spożycie dla magnezu,
bardzo wygodne stosowanie bo tylko 2 tabletki dziennie. Nie musisz cały dzień myśleć o zastosowaniu PlusMag B6,
naturalny i organiczny magnez w postaci: cytrynianu magnezu, mleczanu magnezu, węglanu magnezu i siarczanu magnezu – o
udowodnionej, wysokiej przyswajalności przez organizm,
tabletka, która rozpuszcza się już w żołądku, a jony magnezu wchłaniane są w jelicie cienkim,
witamina B6, która zwiększa wchłanianie magnezu z przewodu pokarmowego o 20-40 % oraz zmniejsza jego wydalanie z
moczem.

PlusMag B6 zaleca się stosować gdy:
- Uwielbiasz pić kawę i nie chcesz jej ograniczać
- Odczuwasz skurcze mięśni
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- Odczuwasz zmęczenie, znużenie i drażliwość
- Denerwujesz się w pracy i pragniesz uspokojenia
- Martwisz się o swoje serce i chcesz zacząć skutecznie dbać o jego prawidłowe funkcjonowanie

Zalecana dzienna porcja i sposób użycia: doustnie, 2 tabletki na dzień w trakcie posiłku.

Składniki: węglan magnezu; siarczan magnezu; substancja wiążąca: sorbitol; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, żel
celulozowy; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; mleczan magnezu; sole magnezowe kwasu
cytrynowego; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); aromat: naturalny aromat cytrynowy; substancja słodząca: sukraloza.

 Zalecana dzienna
porcja   

 

(2 tabletki)

Oświadczenie ID oświadczenia

Ilość % RWS*
Magnez 375 mg 100% 1Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu

nerwowego
242

2Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni 241, 380, 3083
3Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia

244

4Magnez pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych

245, 246

5Magnez przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego

240,247, 

 

248
Witamina B6 2,8 mg 200% 6Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu

układu nerwowego
66

7Witamina B6 pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych

77

8Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego

68

9Witamina B6 przyczynia się zmniejszenia uczucia zmęczenia
i znużenia

78

10Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego

75, 

 

214

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia

Informacja dla chorych na celiakię: preparat bezglutenowy.

Nie zawiera laktozy. Może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

Zawartość: 60 tabletek, masa netto: 72 g

Informacja o dacie minimalnej trwałości produktu wyrażona słowami: „Najlepiej spożyć przed końcem” znajduje się na górnej klapie
opakowania.

Przechowywanie: przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15-25°C).

Uwaga: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety, ani zdrowego trybu życia. Należy pamiętać, że zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia
mają istotne znaczenie. Preparat powinien być przechowywany w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.
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PlusMag B6 zawiera substancję słodzącą.

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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